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CNP , domiciliul

cunoscfind prevederile art.326 din Codul penal privind falsulin declarafii, declar pe proprie rispundere
cI impreuni cu familiar) rlefin urmStoarele:

x 1) Prin familie se inlelege solul/sofia gi copiii afla{i in intref inerea acestora,

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiiv cele aflater in alte {[ri.

Adresa sau zona Categoria*
Anul

dobindirii Suprafa{a
Cota-
parte

Modul de
dob6ndire

Titularull)
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x Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii deterenuri
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menfioneazd,in oazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2" Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate,in alte 1ari.

Anul
dobflndirii Suprafafa

Cota-
narte

Modul de
dobfindire Titularu12)
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"."*til4) 
spalii comerciale/d@casii de vacantli; (4) spa{

ot"-11?';', 
titular,, se menlione azd,incazul bunurll::ry:t]']:::::1t"i?$ietarului (titurlarul' solul/so{ia' copilul)'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor'

t iil:Hat""ljliuao,orir*e, tractoare, magini agricore, gatupe, iahturi ei alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculdrii, potrivit legii

Modul de dobindire
Natura Marca Nr. de bucfl{i Anut de f:rbrica{ie
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2. Bunuri sub forml de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte rile art[ qi rile cult, colec{ii de art[ qi

numismaticd, obiecte care fac parte dir patrimoniur cuiturar na{1i'r ar sau universal, a clror valoare

insumat[ dePdqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacii ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declarlrii.

a c[ror valoare deP[9eqte 3'000 de euro fiiecare, 9i brunuri imobile instrdinate in
III. Bunuri mobile,

ultimele 12 luni
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IV. Active financiare

1. Conturi gi depozlite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, dacl val,oarea insumati a tuturor acestora deplgigte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflalr: in bdnci sau institutii financiare din strdinatate.
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*Categoriile indicarte sunt: (I) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente, (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau qlte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferentet anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, dacd valoarea de piafi insumat[ a tuturor
acestora deplqeqte 5.000 dle euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participdrile in strdindtate.



*categoriile indicate sunt: (t) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certfficate' obligaliuni); (2)

acliuni sau pdrli sociale in societdtri comerciale; (3) imprumuiuri acordate tn nume personal'

3. Alte active produc[toare de venituri nete, care insumate depiigesc echivalentul a 5'000 de euro pe

an:

N OTA:
i. ,ro, declara inclusiv cele aflate in strdindtate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terf'

asemenea bunuri, dacl vabarea insumatfl a tuturor acestora
bunuri archizifionate in sistem

depiqePte 5.000 de euro
leasing qi alte

NOTA:
Sevordeclarainclusivpasivelefinanciareacumulateinstr[indtate.
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sau subvenfionate fa{5r de valoarea de pia{[' din

regii autonome' companii/societi{i .nafionale 
sau

edfr", garanfii, decontdri de cheltuieli' altele decdt

iqeqte 500 de euro*

1.1. Titular

1.2, Sof/sofie

1.3. Copii

*se excepteazd de la declarare cadourile si tratariile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al 1L-lea



VII. Venituri ale declarantuluii qi ale membrilor sfli de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 4l din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificdrile 9i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str6in6tate.

Sursa r,'enitului:
numele. adresa

Serviciul prestat/Obieetul
enerator de venit

L Venituri din salarii
l.l. Titular

srE ?ryr,t r4&{t inrt
1.2. SoJ/sofie
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2. Venituri din activitdli independente

2.1. Titular

2.2. Sof/sofie

3. Venituri din cedareafolctsinlei bunurilor
3" l. Titular

3.2. Sof/solie

1. Venituri din investitii

4.1. Titular

4.2. Sot/sofie

5. Venituri din pensii

5.1. Titular

-gr5fqrl p//rt-t'ilt/ z/ z0 oao
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6. Venituri din activitali agricole
6.1. Titular



Prezenta declaraJie constituie act public

caracterul incomplet al datelor menfionate'

Data comPletlrii

gi rflspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau


